コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年１月８日（１）

日本舞踊

12 月行事

コンソルテ瀬田便り
新年明けましておめでとうございます。

本年もご入居者様、ご家族様、地域の皆様並びに関係機関の皆様

の多大なるご支援、ご協力をいただき、無事新年を迎えることが

できましたことを感謝申し上げます。

無病息災の象徴とされています本年の干支「亥」に倣いまして、

昨年にも増して安全・安心な施設となるように職員一同力を合わ

せて参りますので、引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 平成 31 年１月吉日

コンソルテ瀬田 施設長  高谷 政市

音楽の集い

～ミニコンサート～

コンソルテ瀬田便り                        ２０１９年１月８日（２）

12月お食事

イベント食『ロシア』

・ビーフストロガノフ ・バターライス
・オリヴィエサラダ  ・ボルシチ
・コンポート

施設からのお知らせ

介護部 小幡美紀子

（編集：E.H）

行事食『クリスマス』

・ローストチキン～マスタードソース～
・ライス  ・クラムチャウダー
・フルーツ ・サーモンのカルパッチョ

介護部 安部由美子

◎平成 31 年 3 月 21 日（木）に開催予定をさせて頂いておりますコンソルテ瀬田試食会

のご案内とアンケート用紙を同封させて頂きました。お手数ではございますが、ご一読

いただき、多くの方のご参加をお待ち申し上げております。
尚、コンソルテ瀬田家族会総会の出欠等のご案内は、次月のコンソルテ瀬田便りと一緒

に郵送させて頂きます。

以上２名が新入職致しました。
今後ともご指導の程、

よろしくお願い致します

新入職員